
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Міжнародні змагання "Кубок Білої Церкви" з триатлону

16.07.2018 м. Біла Церква

Дистанція 0,75 км  плавання-20,0 км велосипедна гонка-5,0 км біг

плавання велосипед тз2 біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Москаленко Дарина 1997 МС Азербайджан 0:12:02 0:30:31 0:00:26 0:17:23 1:00:21

2 Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 0:12:05 0:30:29 0:00:25 0:18:15 1:01:13

3 Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 0:12:02 0:30:35 0:00:26 0:19:26 1:02:27

4 Барановська Лілія 1993 МС Київ ШВСМ м. Києва 0:12:49 0:30:56 0:00:26 0:18:33 1:02:43

5 Соснова Вера 1995 МС Донецька ШВСМ 0:12:36 0:32:20 0:00:25 0:17:35 1:02:54

6 Черненко Анастасія 1900 МС Житомирьска ОШВСМ 0:12:37 0:32:18 0:00:27 0:18:59 1:04:19

7 Добровольська Моніка 2000 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:12:42 0:32:15 0:00:26 0:20:27 1:05:48

8 Салькова Христина 2000 КМС 0:13:15 0:33:33 0:00:28 0:20:19 1:07:33

9 Євтушенко Карина 1996 КМС Черкаська ШВСМ 0:13:42 0:33:50 0:00:25 0:20:04 1:08:00

10 Павлова Олександра 2002 І Запорізька ДЮСШ №11 0:15:00 0:32:35 0:00:30 0:20:10 1:08:13

11 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ШВСМ 0:14:58 0:32:37 0:00:24 0:22:43 1:10:41

12 Тарасевич Арина 2000 І Донецька ШВСМ 0:16:08 0:35:32 0:00:32 0:23:06 1:15:16

13 Вікторова Ксенія 1997 КМС Львівська кдюсш "Іскра 0:16:06 0:35:34 0:00:34 0:23:29 1:15:43

14 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:15:55 0:36:10 0:00:31 0:25:19 1:17:53

Пономаренко Катерина 2000 І Київ Сapitaltri DNF

Покотило Марта 2002 МС Житомирьска ОШВСМ DNF

ЖІНКИ, МОЛОДЬ

1 Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 0:12:02 0:30:35 0:00:26 0:19:26 1:02:27

2 Соснова Вера 1995 МС Донецька ШВСМ 0:12:36 0:32:20 0:00:25 0:17:35 1:02:54

3 Добровольська Моніка 2000 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:12:42 0:32:15 0:00:26 0:20:27 1:05:48

4 Салькова Христина 2000 КМС 0:13:15 0:33:33 0:00:28 0:20:19 1:07:33

5 Євтушенко Карина 1996 КМС Черкаська ШВСМ 0:13:42 0:33:50 0:00:25 0:20:04 1:08:00

6 Павлова Олександра 2002 І Запорізька ДЮСШ №11 0:15:00 0:32:35 0:00:30 0:20:10 1:08:13

7 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ШВСМ 0:14:58 0:32:37 0:00:24 0:22:43 1:10:41

8 Тарасевич Арина 2000 І Донецька ШВСМ 0:16:08 0:35:32 0:00:32 0:23:06 1:15:16

9 Вікторова Ксенія 1997 КМС Львівська кдюсш "Іскра 0:16:06 0:35:34 0:00:34 0:23:29 1:15:43

10 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:15:55 0:36:10 0:00:31 0:25:19 1:17:53

Пономаренко Катерина 2000 І Київ Сapitaltri DNF

Покотило Марта 2002 МС Житомирьска ОШВСМ DNF

ЧОЛОВІКИ

1 Турбаевский Владимир  1981 МСМК Росія 0:11:05 0:28:02 0:00:23 0:15:19 0:54:48

2 Дем’янов Юліан 1994 КМС Запорізька ШВСМ 0:11:22 0:27:46 0:00:23 0:15:20 0:54:49

3 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька ШВСМ 0:11:18 0:27:51 0:00:25 0:15:33 0:55:06

4 Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька ШВСМ 0:11:19 0:27:49 0:00:24 0:16:27 0:55:58

5 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 0:11:27 0:27:41 0:00:33 0:16:30 0:56:10

6 Анзін Генадій 1999 МС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:11:14 0:27:56 0:00:31 0:16:41 0:56:20

7 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:11:28 0:27:42 0:00:27 0:16:56 0:56:32

8 Анзін Максим 1997 МС Харківська ШВСМ 0:56:43

9 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:11:07 0:28:00 0:00:22 0:17:35 0:57:03

10 Ніколенко Микола  2000 КМС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:11:18 0:27:53 0:00:32 0:17:32 0:57:13

11 Марієвський Валентин 2000 КМС Запорізька ШВСМ 0:12:41 0:28:26 0:00:25 0:16:01 0:57:31

12 Косов Георгий 1998 КМС Черкаська ШВСМ 0:11:44 0:28:43 0:00:22 0:16:58 0:57:46

13 Кирилович Денис 1999 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:12:44 0:28:25 0:00:25 0:16:25 0:57:57

14 Щербіна Олексій 1989 МС Запорізька ШВСМ 0:11:50 0:28:36 0:00:27 0:17:35 0:58:27

15 Бадяк Сергій 1994 КМС Київ Capitaltri 0:11:47 0:28:43 0:00:29 0:17:40 0:58:37

16 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:12:48 0:28:20 0:00:27 0:17:17 0:58:50

17 Смолянов Євген 2000 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:11:25 0:29:46 0:00:26 0:17:20 0:58:57

18 Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:12:39 0:28:30 0:00:24 0:17:36 0:59:07

19 Братко Богдан 2000 КМС Київ Capitaltri 0:12:46 0:28:24 0:00:30 0:18:35 1:00:13

20 Критико Володимир 1999 КМС Харківська ШВСМ 0:11:34 0:29:54 0:00:27 0:18:48 1:00:42

21 Дорош Назар 1980 МСМК Львівська ШВСМ 0:11:55 0:29:12 0:00:32 0:19:29 1:01:07

22 Синчишин Віктор 1994 КМС Кіровоградська ШВСМ 0:14:37 0:30:15 0:00:37 0:16:10 1:01:37

23 Снесар Денис 2000 КМС Черкаська 0:13:12 0:30:44 0:00:24 0:18:28 1:02:47

24 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:13:44 0:31:09 0:00:26 0:17:49 1:03:06

25 Різник Ігор 2000 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:13:08 0:30:59 0:00:30 0:18:38 1:03:13

26 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська ШВСМ 0:12:03 0:29:07 0:00:28 0:22:01 1:03:38

Результат

Розряд

№ 

п/п Прізвище, ім"я Область ШколаР. н.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

27 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська ШВСМ 0:13:19 0:30:43 0:00:23 0:19:43 1:04:07

28 Георгієв Павло 2000 І Київ КДЮСШ 0:12:59 0:32:41 0:00:30 0:18:27 1:04:35

29 Прищепчук Гергрій 2000 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:13:51 0:31:51 0:00:31 0:18:28 1:04:40

30 Осипчук Олексій 2002 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:12:57 0:31:07 0:00:25 0:20:43 1:05:11

31 Садчіков Олександр 1994 КМС Львівська ШВСМ 0:12:48 0:31:19 0:00:39 0:21:10 1:05:55

32 Бут Іван 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:13:10 0:30:53 0:00:35 0:22:41 1:07:17

33 Іванченко Олександр 2001 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:13:23 0:33:21 0:00:29 0:20:58 1:08:09

34 Музиченко Андрій 2002 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:15:39 0:34:17 0:00:29 0:18:23 1:08:47

Бойко Мирон 2002 КМС Одеська

СК"4Елемент", 

Торпедо    DNF

ЧОЛОВІКИ,МОЛОДЬ

1 Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька ШВСМ 0:11:19 0:27:49 0:00:24 0:16:27 0:55:58

2 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 0:11:27 0:27:41 0:00:33 0:16:30 0:56:10

3 Анзін Генадій 1999 МС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:11:14 0:27:56 0:00:31 0:16:41 0:56:20

4 Анзін Максим 1997 МС Харківська ШВСМ 0:56:43

5 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:11:07 0:28:00 0:00:22 0:17:35 0:57:03

6 Ніколенко Микола  2000 КМС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:11:18 0:27:53 0:00:32 0:17:32 0:57:13

7 Марієвський Валентин 2000 КМС Запорізька ШВСМ 0:12:41 0:28:26 0:00:25 0:16:01 0:57:31

8 Косов Георгий 1998 КМС Черкаська ШВСМ 0:11:44 0:28:43 0:00:22 0:16:58 0:57:46

9 Кирилович Денис 1999 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:12:44 0:28:25 0:00:25 0:16:25 0:57:57

10 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:12:48 0:28:20 0:00:27 0:17:17 0:58:50

11 Смолянов Євген 2000 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:11:25 0:29:46 0:00:26 0:17:20 0:58:57

12 Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:12:39 0:28:30 0:00:24 0:17:36 0:59:07

13 Братко Богдан 2000 КМС Київ Capitaltri 0:12:46 0:28:24 0:00:30 0:18:35 1:00:13

14 Критико Володимир 1999 КМС Харківська ШВСМ 0:11:34 0:29:54 0:00:27 0:18:48 1:00:42

15 Снесар Денис 2000 КМС Черкаська 0:13:12 0:30:44 0:00:24 0:18:28 1:02:47

16 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:13:44 0:31:09 0:00:26 0:17:49 1:03:06

17 Різник Ігор 2000 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:13:08 0:30:59 0:00:30 0:18:38 1:03:13

18 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська ШВСМ 0:12:03 0:29:07 0:00:28 0:22:01 1:03:38

19 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська ШВСМ 0:13:19 0:30:43 0:00:23 0:19:43 1:04:07

20 Георгієв Павло 2000 І Київ КДЮСШ 0:12:59 0:32:41 0:00:30 0:18:27 1:04:35

21 Прищепчук Гергрій 2000 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:13:51 0:31:51 0:00:31 0:18:28 1:04:40

22 Осипчук Олексій 2002 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:12:57 0:31:07 0:00:25 0:20:43 1:05:11

23 Бут Іван 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:13:10 0:30:53 0:00:35 0:22:41 1:07:17

24 Іванченко Олександр 2001 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:13:23 0:33:21 0:00:29 0:20:58 1:08:09

25 Музиченко Андрій 2002 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:15:39 0:34:17 0:00:29 0:18:23 1:08:47

Бойко Мирон 2002 КМС Одеська

СК"4Елемент", 

Торпедо    DNF

Головний суддя змагань, суддя національної категорії Головний секретар змагань, суддя національной категорії

Недибалюк Віктор Петрович Сербін Анна Вікторівна


